Протокол №22
об итогах тендера по закупу товаров

п.Качар									24 июля 2020 года

Тендерная комиссия в составе:
	Абдуллаев Дунямаль Омарович
	Главный врач, председатель тендернойкомиссии;

	Воробьева Вера Валерьевна
	Старшая медсестра, член тендерной комиссии.

	Тазова Олеся Сереевна
	Фармацевт, член тендерной комиссии

	16 июля 2020 года в 11 часов 00 минут провела тендер по закупу товаров в Коммунальном государственном предприятии «Качарская городская больница» по адресу: Костанайская область, город Рудный, поселок Качар, микрорайон 1, строение 44 в соответствии с Правилами «Организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и фармацевтических услуг»  утвержденными постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729.

Наименование и краткое описание закупаемых товаров:
Лот №1: «Портативный дентальный рентген-аппарат» в количестве 1 штука. Общая сумма для закупа составляет  1 600 000,00 (Один миллион шестьсот тысяч) тенге.

От потенциальных поставщиков запросов о разъяснении тендерной документации не поступали.

Изменения и дополнения в тендерную документацию не вносились.

Заявки на участие закупки потенциальным поставщикам не предоставлены.

	Тендерная комиссия рассмотрела и сопоставила тендерные заявки и путем открытого голосования РЕШИЛА:

- на основании пп.1 п.84, Параграфа 4 Правил признать тендер не состоявшимся.

За данное решение проголосовали:

ЗА-единогласно;

ПРОТИВ – нет

Председатель тендерной комиссии:				Абдуллаев Д.О.

[bookmark: _GoBack]
Член тендерной комиссии:					Воробьева В.В.
Члены тендерной комиссии:				Тазова О.С.

Секретарь тендерной комиссии				Зкрияев У.З.